SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

Bloco Francisco Mangabeira Sala 17, Campus Universitário.  Rodovia BR 364  n° 6637 - Distrito Industrial - CEP 69.915-920
Email: mecs.ufac@gmail.com

EDITAL PROPEG Nº 012/2017

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA

SAÚDE NA AMAZÔNIA OCIDENTAL- CURSO DE MESTRADO – ANO LETIVO 2018.

A Comissão de seleção, no uso de suas atribuições legais, informa o local de realização da Prova

de Conhecimento Específico .
LOCAL E HORÁRIO DA PROVA

RIO BRANCO -AC
PROVA LOCAL DATA HORÁRIO

 PROVA DE CONHECIMENTO

ESPECÍFICOS
Bloco de Medicina Francisco
Mangabeira
Salas: 01, 02 E 03

29/10/2017 Início – 09:00 h

Término- 11:00 h

CRUZEIRO DO SUL-AC
PROVA LOCAL DATA HORÁRIO

 PROVA DE CONHECIMENTO

ESPECÍFICOS
Unidade Marechal Cândido
Rondon da UFAC
SALA: AUDITÓRIO
AV. Copa Cabana
Nº 1.930
Obs: Ao lado da Escola
Absolon Moreira.

29/10/2017 Início – 09:00 h

Término- 11:00 h

OBS: Os candidatos deverão chegar com antecedência ao local da prova com antecedência de 30

minutos portando documento de identificação com foto.

Rio Branco, 26 de outubro de 2017.

Prof. Dr. Josimar Batista Ferreira
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria nº 1.979, de 09 de novembro de 2012

Prof. Dr. Romeu Paulo Martins Silva
Presidente da Comissão do Processo de Seleção

mailto:mecs.ufac@gmail.com